

**DÜNYA
KANSER
GÜNÜ**4ŞUBAT

YAPABİLİRİZ



**KANSER KONTROLÜNE
YATIRIM YAPABİLİRİZ**



2017 Kampanyamıza Katılın
dunyakansergunu.org

#WeCanICan
#WorldCancerDay



YAPABİLİRİZ

KANSER KONTROLÜNE YATIRIM YAPABİLİRİZ



Ekonomik durum kanseri önleme, erken teşhis ve kontrol yatırımının değeri hakkında algıları değiştirmede bulmacanın önemli parçasıdır¹.

Kanserin önlenmesine yatırım yapmak için mali / ekonomik argüman zaten mevcuttur. Buradaki bir sorun tütün kontrolüdür. Tütünle ilgili kanserlerin yıllık ekonomik maliyetleri 200 milyar doları aşarken, düşük ve orta gelirli ülkeler için dört “en iyi satın alma” tütün kontrol önlemlerini sağlamak için kişi başına düşen miktar yaklaşık 0.11 ABD dolarıdır^{2,3}. Bu dört önlem şunları içerir: tütün vergisi artışı, dumansız hava politikaları, resimli paket uyarıları ve reklam yasakları.

Bu dört önlemden, tütün ürünlerine uygulanan tüketim vergilerinin artırılması en etkin ve uygun fiyatlı tütün kontrolü müdahalelerinden biri olarak kabul edilmektedir. Dünya Sağlık Örgütü (WHO), tütün vergilerinin yıllık kişi başı 0,005 ABD doları kadar yükseltilmesi ile milyonlarca can kurtarabileceğini tahmin ediyor⁴. Buna ek olarak, tütün vergilerinin yükseltilmesinin hükümet gelirlerinde bir

düşüşe yol açmadığı - paket başına % 50 oranında tütün vergisi artarsa, dünya hükümetlerinin gelirinde 101 milyar dolar ek gelir elde edileceği öngörülmüyor⁵.

Kanseri kontrol etmeye çalışanlar şimdi, kanser önleme, erken teşhis ve sağlık sistemleri güçlendirilmesi için kanıtlanmış diğer stratejileri kullanarak ekonomik maliyetler ve yatırım getirisi üzerine küresel kanıtlar oluşturmak için uzmanlara başvuruyor. Bu, kanser vakalarının yarısından fazlasının tedavi edilmesi ve palyasyonda kritik bir araç olduğu belirtilen radyoterapi yatırımını da kapsar⁶. Kanser Kontrolü için Global Radyoterapi Çalışma Grubu, radyoterapide ölçeklendirilmiş yatırımın, çok sayıda kanser vakasının hayat kurtarması ve aynı zamanda önemli ekonomik yararlar sağlayabileceğini gösteren güçlü kanıtlar sağladı⁷.

Kanser yatırımı için ekonomik ortam yaratmak düşünce biçimlerini değiştirebilir ve hükümetlerin ulusal sağlık planlarının merkezinde kanser kontrolünü haklı kılmalarına izin verebilir.

Bu Bilgi Notu Aşağıdakileri Hedeflemektedir.



Sağlık
Çalışanları



İş Yerleri



Politika
Yapıcılar



Şehirler

1. UICC. The Economics of cancer prevention & control: Data digest (2014). <http://www.iccp-portal.org/economics-cancer-prevention-control-data-digest>
2. World Health Organization. Scaling up action against noncommunicable diseases: how much will it cost? Geneva: WHO Press; 2011
3. Tobacco Atlas. Investing in tobacco control. <http://www.tobaccoatlas.org/topic/investing-in-tobacco-control/>
4. Chaloupka F, Yurekli A, Fong G. Tobacco Taxes as a Tobacco Control Strategy. Tobacco Control. 2013.

5. World Health Organization. (2014). Raising tax on tobacco - What you need to know, Geneva: WHO Press.
6. Delaney G, Jacob S, Featherstone C, Barton M. (2005). The role of radiotherapy in cancer treatment: estimating optimal utilization from a review of evidence-based clinical guidelines. Cancer 104, 1129-37.
7. The Lancet Oncology Commission. (2015). Expanding global access to radiotherapy. Lancet Oncology 16, 1143-86